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Sikertörténet a nyugdíjasokat segítő Újpesti Megbecsülés Program (5. oldal)

HARMADSZOR IS VARJU!
VELE  MÁR KÉTSZER LEGYŐZTÜK  A FIDESZT!

VARJU LÁSZLÓ 
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJELÖLT MÁRCIUS 23. 

IDŐKÖZI VÁLASZTÁS
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éven belül leszünk a 2026-os or-
szággyűlési választáshoz képest, 
és így a szabályok szerint időközit 
sem kell kiírniuk. Orbánék azt sze-
rették volna, ha Újpest és Angyal-
föld országgyűlési képviselő híján 
közel egy évig védtelen marad a 
kormánnyal szemben.

Riporter: Ezért mondott le önként 
a mandátumáról, hogy ez ne tör-
ténhessen meg?

Varju László: Igen, így van, hiszen 
ez volt az itt élők érdeke. Ha nem 
mondok le, akkor úgy veszik el az 

újpestiek és angyalföldiek parla-
menti képviseletét, hogy egy évig 
vissza sem tudják azt szerezni, 
és itt is megindulhatott volna az a 
szabadrablás, amit az országban 
látunk. Ez a „mesterterv” mindent 
elmond arról, hogy milyen szán-
dékai vannak itt a Fidesznek. A le-
mondásom az egyetlen lehetőség 
volt arra, hogy az emberek meg-
védhessék Újpestet és Angyal-
földet a Fidesztől. Ehhez persze 
győznünk kell március 23-án.

Riporter: Én tudom, de azért sze-
retném, ha elmondaná: mit is kö-
vetett el, ami miatt mindenképpen 
elvették volna a mandátumát?

Varju László: Az a bűnöm, hogy 
megtapostak és kidobtak az 
MTVA épületéből, mert élő adás-
ban akartam felolvasni az igazsá-
got a közmédia nézőinek. Igen, a 
közmédia épületében velem tör-
téntek után még engem ítéltek el 
testi sértés miatt, mintha valami 
szovjet viccben élnénk. Gondo-
lom, az arcommal kidörzsölhettem 
az egyik engem taposó biztonsági 
őr talpát (nevet – a szerk.).

Riporter: Ön már kétszer legyőzte 
itt a Fideszt, március 23-án har-
madjára áll rajthoz. Mik azok az 
eredmények, amikre különösen 
büszke az elmúlt 6 évből?

Varju László: A legnagyobb ered-
ményünk az, hogy sikerült egy 
olyan közösséget építeni, amely 
nem hagyja magát megfélemlíte-
ni. Az elmúlt 6-7 évben rengeteget 
tettünk azért, hogy az emberek 
érezzék: van, aki kiáll értük. Se-
gítettünk azoknak, akik otthoná-
polásra szorultak, megvédtük a 

Riporter: Hogyan jutottunk el odá-
ig, hogy időközi választásra kerül 
sor Újpesten?

Varju László: A Fidesz évek óta 
mindent bevet ellenem azért, 
hogy megszerezze Újpestet és 
Angyalföldet. Legyőzni nem tud-
tak, ezért megpróbáltak lejáratni, 
amikor pedig ez sem sikerült, ak-
kor egy koncepciós perrel akarták 
semmissé tenni az újpestiektől és 
angyalföldiektől kapott felhatal-
mazásom. Az volt a forgatóköny-
vük, hogy majd csak akkor veszik 
el a mandátumom, amikor már egy 

VARJU LÁSZLÓ: „ÚJPEST ÉS ANGYALFÖLD 
NEM KÉR AZ ORBÁN-RENDSZERBŐL!”
Varju Lászlóval, Újpest-Angyalföld ellenzéki országgyűlési képviselőjelöltjével beszélgettünk, 
aki önként mondott le a mandátumáról, hogy újra megmérkőzhessen a Fidesszel. Kétszer már 
győzött, március 23-án pedig még nagyobb lesz a tét, mint eddig.
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De említhetném azt is, amikor a 
közfelháborodás hatására a Fi-
desz kénytelen volt módosítani a 
rabszolgatörvényen - megérte hát 
bemenni az MTVA épületébe, hi-
szen az is ezzel összefüggésben 
történt. Sok-sok példa igazolja, 
hogy ha elég határozottak va-
gyunk, ha nem hagyjuk magunkat 
megosztani, akkor igenis lehet vál-
tozást kikényszeríteni!

Riporter: Milyen emberi oldalát is-
merhetik meg most az olvasók? Mi 
az, ami Önt személyesen motiválja 
ebben a küzdelemben?

Varju László: Engem mindig is az 
emberekért végzett munka hajtott. 
Nem egy pártpolitikusi szerepben 
látom magam, hanem olyasvalaki-
ként, akinek felelőssége van azok 
iránt, akik bizalmat szavaztak neki. 
Engem nem a hatalom érdekel, 
hanem az, hogy segítsek azoknak, 
akiknek nincs lehetőségük magu-
kért kiállni. Amikor egy nyugdíjas 
megfogja a kezem egy fórumon, 
és elmondja, hogy a magas árak 
miatt hónapról hónapra él, vagy 
amikor egy család keres meg, 
mert nem tudják kifizetni a gye-
rekük gyógyszerét – akkor tudom, 
miért csinálom ezt.

Riporter: Hogyan látja a jövőt? 
Miért fontos most ennek a közös 
munkának a folytatása?

Varju László: Az elmúlt években 
együtt bizonyítottuk, hogy Új-
pest és Angyalföld más utat jár, 
mint amit a Fidesz diktálni akar. 
Itt nem az urambátyám világ mű-
ködik, hanem egy erős, össze-
tartó közösség. Ez a választás 
arról szól, hogy ezt folytatjuk-e 
így, együtt, vagy hagyjuk, hogy 
a Fidesz kirabolja a kerületein-
ket. Mert ez fog történni, ahogy 
ez történt mindenütt másutt is, 
ahová a Fidesz betette a lábát. 
Ezért fontos, hogy március 23-
án egységesek legyünk, és ott 
legyünk a szavazófülkékben. 
Amíg én itt vagyok, addig Újpest 
és Angyalföld soha nem lesz a 
Fidesz játszótere!

szakrendelőinket az államosítás-
tól, a zöldterületeinket a különböző 
kormányzati nagyberuházásoktól, 
de megvédtük a szociális juttatá-
sainkat is, amikkel többek között 
az itt élő nyugdíjasok lakhatási és 
rezsikiadásait támogatjuk. Ez egy 
különleges szeglete az országnak, 
mert mind az önkormányzatban, 
mind a parlamentben az itt élők 
érdekei fontosak, nem a Fideszé. 
Az újpestiek és angyalföldiek sze-
rintem érzik is, hogy nincsenek 
magukra hagyva, hogy van egy 
képviselőjük, aki meghallgatja 
őket, aki elérhető, és aki nem csak 
kampányidőszakban tűnik fel. Ha 
nem győzünk, akkor ennek mind 
vége lesz, ezért tehát önmagában 
is érdemes küzdeni.

Riporter: Tudna mondani egy 
konkrét példát arra, amikor ellen-
zékből is sikerült sikert elérni?

Varju László: Az otthonápolási díj 
emelése egyértelműen ilyen. Ami-
kor az emberek fellázadtak, ami-
kor a családok kiálltak magukért, 
mi pedig a Parlamentben nem 
hagytuk annyiban, akkor a kor-
mány kénytelen volt engedni. 
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Az elmúlt hat évben Varju László országgyűlési képviselőként dolgozott azért, hogy Újpest és 
Angyalföld érdekei ne vesszenek el a kormányzati döntések között. Nem volt könnyű feladat 
ellenzékből képviselni az itt élőket, de rengeteg sikert ért el – mert ha valamit meg akarunk 
változtatni, ha elég elszántak vagyunk, akkor le lehet bontani az akadályokat.

készenlétben. Mindezt éveken át 
alacsony támogatás mellett kel-
lett végezniük, mert a kormány 
nem ismerte el munkaviszonyként 
ezt a tevékenységet.

Varju László az első perctől kezd-
ve kiállt a civilekkel együtt a vál-
tozásért. Hat évig kitartott a küz-
delemben, az érintett családok és 
szervezetek támogatásával folya-
matosan nyomást gyakorolt a kor-
mányra. Ennek az eredménye az 
lett, hogy a legsúlyosabban érin-
tett gyermekek ápolásáért járó 
juttatás jelentősen megemelke-
dett, és végre munkaviszonynak 
ismerték el. Ez hatalmas lépés 
volt azoknak, akik egy életen át 
másokért hoznak áldozatot.

Ugyanilyen fontos volt a netadó 
elleni küzdelem is. Amikor a kor-
mány 2014-ben előállt az ötlettel, 
hogy az internetet is megadóztat-
ná, az emberek nem hagyták szó 
nélkül. Fellázadtak, tüntettek, az 
ellenzéki képviselők pedig a par-
lamenti eszközökkel is harcoltak 
ellene. A kormány végül meghát-
rált. Ez is bizonyította: ha elegen 
mondják ki, hogy nem tűrik az 
igazságtalanságot, akkor a hata-
lom kénytelen meghátrálni.

Az Országgyűlés egyik
legaktívabb képviselője

Nemcsak az ügyek felkarolásá-
ban, hanem a parlamenti munka 
terén is kimagasló teljesítményt 
nyújtott Varju László. Az egyik 
legaktívabb országgyűlési képvi-
selőként folyamatosan jelen van a 
plenáris üléseken, rendszeresen 
felszólal, és olyan ügyeket képvi-
sel, amelyek valódi változást hoz-
nának az emberek életében.

A munka folytatódik

Az elmúlt hat év megmutatta, hogy 
ellenzékből is lehet eredményeket 
elérni, ha van akarat, kitartás és 
közösségi összefogás. De a küzde-
lem nem ért véget. Újpest és An-
gyalföld lakói megérdemlik, hogy 
képviseljék őket a Parlamentben, 
és hogy valaki kiálljon értük.

Varju László az elmúlt években bi-
zonyította, hogy rá mindig számít-
hatnak. A következő időszak tétje 
az, hogy ezt a munkát folytathat-
ja-e, és hogy Újpest és Angyalföld 
megőrizheti-e független, szabad 
és fejlődni akaró szellemét.

Sikerek az ellenzéki
padsorokból

Sokan gondolják úgy, hogy egy 
ellenzéki képviselő keze meg van 
kötve a Parlamentben, és sem-
mit nem tud elérni. Varju László 
munkássága az élő bizonyíték 
arra, hogy ez nem igaz. Az elmúlt 
években számos ügyben sikerült 
eredményeket kiharcolnia, ame-
lyek sok ezer ember életét tették 
könnyebbé.

Emlékezetes példa az otthoná-
polási díj ügye. Magyarországon 
több ezer család ápolja otthon a 
súlyosan beteg hozzátartozóját – 
rengeteg esetben saját életüket 
háttérbe szorítva, napi 24 órás 

HAT ÉV ÚJPEST-ANGYALFÖLD SZOLGÁLATÁBAN – 
PARLAMENTI VISSZATEKINTŐ
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A nyugdíjasok támogatása nemcsak országos szinten, 
hanem helyi szinten is fontos feladat, pláne akkor, amikor 
az idősek nem számíthatnak a kormányra. Ennek szelle-
mében indítottuk el az Újpesti Megbecsülés Programot, 
amely már bizonyított: több ezer újpesti nyugdíjas ka-
pott érdemi segítséget.

A XIII. kerületben is hasonló kez-
deményezések működnek, hiszen 
ott is kiemelt figyelmet fordítanak 
az idősek támogatására. A helyi 
önkormányzat gondoskodik ar-
ról, hogy a nyugdíjasok kedvez-
ményeket kapjanak, és célzott 
anyagi segítséget is biztosítanak 
számukra. Mindkét kerület példát 
mutat arra, hogy az idősekről való 
gondoskodás nem csak szép szó-
lamokból állhat.

Mi nemcsak beszélünk a nyugdí-
jasok megbecsüléséről, hanem 
teszünk is érte. Folytatjuk az el-
kezdett munkát, bővítjük a támo-

gatási rendszereket, és minden 
erőnkkel kiharcoljuk a svájci in-
dexálást is. Mert a nyugdíjasok-
nak nem alamizsna, hanem tisz-
tességes megélhetés jár!

A jelenlegi magyar nyugdíjrend-
szer ugyanis – a 2010 óta tartó 
Orbán-rendszer egyik első dön-
tése miatt - kizárólag az infláció-

hoz igazítja a nyugdíjemelést, a 
bérekhez nem. Ez azt jelenti, hogy 
amikor gazdasági növekedés van 
az országban, és emelkednek a 
bérek, az nincs hatással a nyug-
díjakra, az idősek pedig így egyre 
szegényebbek az aktív korúakhoz 
képest. Erre jelentene megoldást a 
nyugdíjak svájci indexálása.

A svájci indexálás lényege, hogy a 
nyugdíjak emelkedését nemcsak 
az inflációhoz kötik, hanem a bérek 
növekedéséhez is. Ez biztosítaná, 
hogy az idősek ne maradjanak ki a 
gazdasági fejlődésből, és ne sza-
kadjanak le a még dolgozóktól. Így 

azok a nyugdíjasok, akik hosszú 
éveken át a munkájukkal és adó-
befizetéseikkel építették ezt az 
országot, méltó részesedést kap-
nának a gazdasági növekedésből, 
és nem éreznék azt, hogy amióta 
nyugdíjba vonultak, már kevésbé 
fontosak a hazájuknak, mint dol-
gozó korukban.

Ez a megoldás már több európai 
országban sikeresen működik, 
és Magyarország számára is egy 
olyan irány lenne, amely minden-
kinek biztosítaná, hogy egy végig-
dolgozott élet után tisztességes 
időskor járjon.

MEGVÉDJÜK A NYUGDÍJASOKAT!
A tisztességes nyugdíj nem kegy, hanem jogos elvárás, hiszen az idősek egy életen át dolgoztak 
ezért az országért. Ma mégis azt látjuk, hogy az átlagnyugdíj csak a fele az átlagbérnek, erről 
pedig a Fidesz nyugdíjszámítási módszere tehet.

Hogyan is várhatnánk el, hogy 
magyarok milliói dolgozzák és 
adózzák végig az életüket ebben 
az országban, ha közben azt lát-
ják, hogy a jelenlegi nyugdíjasok 
nincsenek megbecsülve? Éppen 
ezért lett az Újpesti Megbecsülés 
Program célja, hogy az időseknek 
ne kelljen választaniuk a gyógy-
szerek, az élelmiszer vagy a re-
zsi befizetése között. Támogat-
juk őket különböző juttatásokkal, 
segítjük őket az ügyintézésben, 
és minden lehetőséget megte-
remtünk arra, hogy valóban érez-
zék: fontosak számunkra, és nem 
hagyjuk őket magukra.

SIKERTÖRTÉNET A NYUGDÍJASOKAT 
SEGÍTŐ ÚJPESTI MEGBECSÜLÉS PROGRAM
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Újpest egyik legfontosabb közlekedési tengelye, az István út 
és a Pozsonyi utca hamarosan teljesen megújul. A projekt cél-
ja, hogy a korszerűsítés révén biztonságosabb és élhetőbb le-
gyen Újpest egyik legforgalmasabb útszakasza.

pest központja között. Varju László 
kezdettől támogatta a projektet, 
amely a fővárossal való együttmű-
ködés eredménye a kormányzati 
elvonások ellenére is. A beruházás 
hosszú távon javítja Újpest közle-
kedését és életminőségét. A köz-
beszerzési eljárás hamarosan in-
dul, és ha minden a tervek szerint 
halad, a kivitelezés 2025 negyedik 
negyedévében kezdődhet meg, 
újabb fontos mérföldkőhöz érve a 
városrész modernizációjában.

A Görgey Artúr utcától délre 1,8 km 
hosszú útszakasz újul meg Újpes-
ten, érintve a Tél utcai csomópon-
tot és a Király utcai keresztező-
dést. A teljes útpálya burkolatcsere 
mellett új busz- és kerékpársávo-
kat alakítanak ki, javítva a közleke-
dés gyorsaságát és biztonságát. 
Kiemelt figyelmet kap az akadály-
mentesítés, valamint a gyalogos 
és kerékpáros közlekedés fejlesz-
tése, amely közvetlen kapcsolatot 
teremt Káposztásmegyer és Új-

HAMAROSAN MEGKEZDŐDHET AZ 
ISTVÁN ÚT ÉS A POZSONYI UTCA FELÚJÍTÁSA

Az elmúlt évek új rendezvényeket, színvonalas kulturális programokat és rengeteg 
élményt hoztak az újpestiek és az angyalföldiek számára. A két szomszédos kerület 
komoly hangsúlyt fektet a hagyományok ápolására, de számos új kezdeményezés is 
útjára indult a közelmúltban.

ren a Juniális és Majális eseményei 
arattak nagy sikert. Az Újpesti Tök-
faragó, a Régi Idők Gyereknapja és 
az UP! húsvéti programjai a legki-
sebbek kedvencei lettek. Újpest 
születésnapján rendszerint olyan 
ismert előadók szórakoztatják a 
közönséget, mint Charlie, Kovács 
Kati, a Groovehouse, Curtis, a BSW, 
vagy a New Level Empire, míg a 
PénteK13 rendezvényei Angyalföl-
dön biztosítanak kikapcsolódást 
minden korosztálynak.

Ilyen például Újpest kedvenc iro-
dalmi szalonja, az UPódium. amely 
olyan, neves vendégeket hozott el 
az UP Újpesti Rendezvénytérre, 
mint Hobó, Grecsó Krisztián, Be-
reményi Géza, Udvaros Dorottya, 
Nyáry Krisztián vagy Kepes András. 
A 2023-ban újjáélesztett Városhá-
zi Estéken a MÁV Szimfonikusok, 
Szekeres Adrien, Zorán és Vecsei 
H. Miklós is felléptek, míg a Jazz It 
Up! sorozat a hazai jazzélet sztárja-
it vonultatta fel. Káposztásmegye-

VIRÁGZÓ KULTURÁLIS ÉLET 
ÚJPESTEN ÉS ANGYALFÖLDÖN
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TRIPPON 
NORBERT
Varju Lászlót régóta ismerem. Rit-
ka szorgalmas, dolgos ember, aki 
mindig keresi az alkalmakat, hogy 
közvetlenül találkozhasson az 
újpestiekkel. Elkötelezett Újpest és 
az újpestiek iránt, megérdemli, hogy 
harmadszorra is országgyűlési 
képviselővé válasszuk.

PALICSKÓNÉ 
HALMAZSÁN 
MARGIT
Varju László mindig az újpestiek 
érdekeiért harcolt, még akkor is, 
amikor igazságtalanul próbálták 
megtörni a per alatt. Ez az elkö-
telezettség teszi őt méltóvá arra, 
hogy újra képviselőnk legyen.

CSÓKA 
GYULA
Varju László elkötelezett és szív-
ből dolgozik a roma közösség jobb 
életkörülményeiért. Ő az, akire a jö-
vőnk érdekében szükségünk van. 
Támogassák Varju Lászlót, mert ő 
a mi emberünk!

ANGYALFÖLDÖN ANGYALI AZ ÉLET
Budapest XIII. kerületének legdina-
mikusabban fejlődő része kétségte-
lenül Angyalföld. Generációk nőttek 
fel itt, és nem véletlen, hogy sokan 
közülük felnőttként is ragaszkodnak 
a városrészhez, és igyekeznek itt 
maradni gyerekeikkel is. 

Ez persze nem csoda, hiszen a vá-
rosrész számos zöldterülettel, par-
kkal és játszótérrel büszkélkedhet, 
amelyek ideálisak a családok szá-
mára. Az angyalföldi bölcsődék, 
óvodák és iskolák széles választé-
kát nyújtják a gyermekek oktatására 
és nevelésére, így a szülők biztosak 
lehetnek abban, hogy gyermekeik a 
legjobb környezetben nőhetnek fel.

A jövőben is folytatódnak a zöld-
területi beruházások, a szabadtéri 
kulturális programok és a pedagó-
giai intézmények felújításai. Angyal-
földön az elmúlt években számos 
nagyszabású felújítás és beruhá-
zás valósult meg, amelyek tovább 
növelték a városrész vonzerejét. 
Az Egészséges Budapest Program 
támogatásából és az önkormány-
zat saját forrásaiból valósult meg 
a Göncöl utcai háziorvosi rende-
lőintézet teljes körű rekonstrukci-
ója és bővítése. Ez a projekt jelen-
tős mértékben hozzájárult a helyi 

egészségügyi ellátás színvonalának 
növeléséhez, biztosítva az itt lakók 
számára a korszerű és kényelmes 
orvosi ellátást.

A Gyöngyösi sétányon került kiala-
kításra a kerület első ökojátszótere. 
Itt a természetes anyagok és a táji 
elemek megjelenésének köszönhe-
tően a gyerekek megtapasztalhat-
ják a növény- és állatvilág együtt-
élésének összefüggéseit is. Ez az 
egyedülálló játszótér nemcsak a 
szórakozást szolgálja, hanem az ok-
tatást és a természethez való kap-
csolódást is elősegíti.

Ezen a sétányon vehette birtokba 
a lakosság az ország első SMART 
óvodáját is. Az intézmény modern 
technológiai felszereltsége, az intel-
ligens megoldások és az innovatív 
pedagógiai módszerek lehetőséget 
biztosítanak a gyermekek számára, 
hogy a legjobb környezetben fejlőd-
hessenek.

Angyalföld tehát valóban angyali 
hely, ahol a zöldterületek, a kiváló 
infrastruktúra és a folyamatos fej-
lődés mind hozzájárulnak ahhoz, 
hogy a városrész a XIII. kerület ék-
köve legyen. Itt valóban érdemes 
élni és otthont teremteni.



Mi együtt már kétszer legyőztük a Fideszt. 
Most újra itt állnak a küszöbön, hogy azt tehessék velünk is, amit az ország-
gal tettek. Ne hagyjuk! Március 23-án, kérem, Ön is menjen el, és szavazzon 

rám! Győzzük le harmadszor is a Fideszt, és tartsuk meg Újpestet 
és Angyalföldet is olyannak, amilyennek szeretjük! 

Számítok Önre!

VARJU LÁSZLÓ: 
SZÁMÍTOK ÖNRE MÁRCIUS 23-ÁN!

Rejtvényfelelős: Jambrik János  
Rejtvényszerkesztő: Gyócsy Géza

A helyes megfejtés a világoskék 
fősorokban olvasható.

Érdekesség: A világ első keresztrejtvénye 1913. december 21-én jelent 
meg az amerikai New York World újság vasárnapi mellékletében, és 
Arthur Wynne, egy brit újságíró készítette el. Érdekesség, hogy a rejtvény 
formája akkor még gyémánt alakú volt, és nem voltak fekete mezők.


